104 Obiis 6^o. Si infinita dedit derivari
 infinitum d̄ oip̄a d̄. ē spat̄ infini-
 ta in ord̄ ad effluū ad extra: q̄ dedit x̄p̄e t̄m̄ of-
 fere infinitum q̄m possit p̄dare. Sic d̄ ex eo quod

208 p̄sa gortua ad intra sc̄at p̄m̄ infenitum nōmpe
Ad ēstati infenita. Ad q̄ māū dēt Leietūm infenitum
p̄ditōm q̄ n̄ inuoluat d̄ d̄sim d̄do. q̄ in uolua
d̄ d̄sim neg. Quia iis ēstati infenita in uolua p̄h
ein. Sigd̄m cēt et n̄ cēt ēstati infenita cēt id sup̄
n̄ cēt quia se cum d̄fferet d̄ q̄im et dependiam.

405 Ad p̄boem l̄ib V. P. n̄ ides p̄l̄i p̄cē
infenitum quia Pater dēt p̄am gen-
uam infenam. Ad quid dēt eand̄ nām d̄ d̄ve n̄ra
iis d̄ent nām f̄ititā et similitatā d̄e depen-
d̄id et d̄ q̄id in existerdo quā l̄atis semper d̄bet
esse in p̄m̄ptu ad quā cum que ar̄gā d̄istribūda.

Dud. Lim

209

Possibile est
 quod possibile sit subiectum
 in capax
 fortius
 omnipotens
 accidens

talis!

LL6

Sius est quod possibile sit subiectum cui congruat natura
 generis in se habere dicitur quod possibile est per se
 si ergo sit dicitur accidens logicum videtur non possibile sit
 subiectum; si ergo est in se quod sit verum de se de se
 quod in se dependeat a Deo et indistinctum. Ita est.
 Sed a se habere dicitur. Si ergo sit. quod

LL7

Cuius non in se habere dicitur. in meta
 h. l. no SLA. Si. si sunt quod in possibile talis
 subiectum nulla a parte manifesta dicitur. si est possibile.
 Si ergo quia est possibile subiectum quod se ipsum sit quod
 quod sita ut sita in se dependens a Deo, bellata
 est. si ergo cuius subiectum congruat dicitur generis dicitur
 possibile.
 LL8 Si nam habere dicitur. D. I. Em. Mag

2 L Sar. Granadus. Tell. et Ompsonus quos cit.
atq. et sequitur Sarius Avitanus ubi supra
no 5 L 5.

IX. 1^o quia si iudicia est in capax
accuim quia est valde imperfecta & quia est sum-
e pfecta n ex 1^o capite quia n est qm imperfecta
qm bria 1^o d. ac sic ignidul et na pot acci gere
accia n ex 2^o capite quia or et finita d. h. mitalis
en aly puri a p pta d. h. u. Dei q. m ppositio sub-
ia in capax totius ppositio accaly.

L 09 A neg. maui abie q. in capax accuim
p uir it illi subia n. h. e. sumia p. h. u. s. u. g.
oim pfecta includeret ab q. in pfectio matura
de en e p. mium d. h. u. Dei d. quia includeret
p. h. u. p. h. e. s. i. s. q. e. e. t. a. i. s. e. t. a. l. i. a. s. d. e. s. t. r. u. e. r. d. N. e.
q. t. u. m. i. n. a. p. a. c. i. a. s. u. g. n. i. a. t. l. i. m. i. t. o. r. i. c. u. r. a. d. n. o. t. a. d. p. r. i. m. i. a.
a. D. o. s. p. r. o. a. l. i. t. e. a. d. e. x. i. t. e. n. d. u. m. t. h. e. a. t. e. n. d. i. m. s. e. t. p. r. o. i. d. e. x.
n. a. e. t. s. u. b. i. t. i. a. i. t. e. x. m. i. a. e. t. p. r. a. e. x. p. a. r. t. i. b. u. s. i. n. t. e. g. r. a. n.
t. i. s. i. m. o. n. e. e. t. a. l. i. y. p. u. r. u. s. q. u. i. d. e. D. e. u. s.